UBND XÃ BÌNH TRUNG

ĐOÀN KIỂM TRA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-ĐKT         Bình Trung, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra thực hiện các Chương trình

mục tiêu Quốc gia giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn xã Bình Trung

 Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND, ngày 20/3/2023 về việc thành lập Ban chỉ

đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia xã Bình Trung giai đoạn 2021- 2025.

 Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 Về việc phân khai

nguồn vốn sự nghiệp thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn xã

Bình Trung 2023.

Căn cứ  Quyết định số 3432 /QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của UBND huyện

Cao Lộc Phê duyệt Dự án Trồng khoai tây thương phẩm trên địa bàn xã Bình

Trung. Năm 2023 ( Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất, cải thiện dinh dưỡng – tiểu dự

án 1, dự án 3 thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023);

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01  năm 2024  Thành

lập đoàn kiểm tra kết quả thực hiện các Chương trình mục tiêu Quốc gia giai đoạn

2022 - 2025 trên địa bàn xã Bình Trung;

Thực hiện Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2024 kế hoạch

tự kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai

đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn xã Bình Trung.

Để đánh giá kết quả việc thụ hưởng tiếp cận các dự án thuộc các Chương

trình mục tiêu Quốc gia giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn xã Bình Trung đúng

mục đích, đúng đối tượng, phát huy hiệu quả nguồn vốn hỗ trợ của ngân sách nhà

nước. Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01  năm

2024 xây dựng lịch kiểm tra, đánh giá kết quả việc thực hiện các dự án thuộc các

Chương trình mục tiêu Quốc gia giai đoạn 2022 – 2025 như sau:

1. Nội dung kiểm tra: Kiểm tra, đánh giá kết quả việc thụ hưởng  các dự án

thuộc các Chương trình mục tiêu Quốc gia giai đoạn 2022 – 2025. Kiểm tra Cụ thể

số lượng giống tiếp nhận, số lượng diện tích đã thực hiện kết quả thực hiện hấp thụ

dự án của các đối tượng tham gia dự án trên địa bàn xã.

2. Địa điểm, thời gian kiểm tra:
- Địa điểm kiểm tra: Tại thực địa các hộ tham gia dự án thôn Xuân Lũng, xã

Bình Trung.

-Thời gian kiểm tra: Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút, bắt

đầu từ ngày 5/3/2024 kiểm tra, đánh giá kết quả việc thụ hưởng Dự án Trồng khoai

tây thương phẩm trên địa bàn xã Bình Trung. Năm 2023( Dự án hỗ trợ phát triển

sản xuất, cải thiện dinh dưỡng – tiểu dự án 1, dự án 3 thuộc Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững năm 2023) và đến hết giai đoạn thực hiện các Chương trình

mục tiêu Quốc gia giai đoạn 2022 – 2025

(Có danh sách các hộ tham gia và nhóm kiểm tra dự án kèm theo)

 3. Thành phần đoàn kiểm tra:
- Đại diện lãnh đạo và công chức phụ trách lĩnh vực Nông nghiệp xã

- Các đồng chí có tên theo Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01

năm 2024  Thành lập đoàn kiểm tra kết quả thực hiện các Chương trình mục tiêu

Quốc gia giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn xã Bình Trung.

- Các trưởng thôn và các hộ dân tham gia thực hiện dự án. Tại thôn chương

trình thực hiện dự án. (Đề nghị trưởng thôn mời giúp).

Đề nghị các đồng chí có tên theo Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 31

tháng 01  năm 2024  Thành lập đoàn kiểm tra kết quả thực hiện các Chương trình

mục tiêu Quốc gia giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn xã Bình Trung quan tâm phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- TT Đảng Uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- CT PCT UBND xã;

-  Các đồng chí liên quan;

- Trưởng các thôn;

- Lưu. VP:

TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA

CHỦ TỊCH

                       Hà Minh Phú

Nhóm kiểm tra thực hiện các Chương trình

mục tiêu Quốc gia giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn xã Bình Trung

Đơn vị kiểm tra
Thời gian kiểm tra

Nhóm thực hiện (02 )

Thôn Xuân Lũng

Chiều 14 giờ 00 phút

05/3/2024

1. Hoàng Phương

Lan.Triệu Thị Tính,

Vi Văn Quân  kiểm

tra 12 hộ thứ tự  số

01 đến số thứ tự 13.

2. Vương Thị Hằng, Vy

Trung Tuyến, Vi

Đức Tính kiểm tra

13 hộ thứ tự  số 13

đến số thứ tự 125

		2024-03-04T16:02:15+0700

		2024-03-05T09:03:41+0700

		2024-03-05T09:03:41+0700

		2024-03-05T09:03:41+0700